公告日期：107年07月09日

製表日期：107年07月09日


臺北市內湖區港富里里鄰經費107年度上半年執行情形一覽表
                                里長：            里幹事：        

	經費別
	項目
	預定完成日期
	核准金額
	已支付經費及細項
	辦理進度(%)
	承做廠商
	經費核銷報核日期(尚未屆報核期間者免填)
	備註

	里鄰建設服務經費
	里民活動場所設施拆裝維修
	107.02.28
	$75,000
	1.$8,516
2.$7,000
	20.7（％）
	1.佑晟照明設備有限公司
2.弘昇黑板社
	1.107.01.25
2.107.01.25
	

	里鄰建設服務經費
	元宵節活動
	107.03.03
	$37,500
	$37,500
	100（％）
	金洋禮品有限公司
	107.03.12
	

	里鄰建設服務經費
	里內辦理各項睦鄰、節慶、藝文活動等相關費用
	107.12.31
	$40000
	1.$21,000
2.$10,500
	78.8（％）
	1.全成民俗展覽有限公司
2.全成民俗展覽有限公司
	1.107.03.06
2.107.06.12
	1.新春揮毫
2.跳蚤市場活動

	里鄰建設服務經費
	安全監視錄影設備
	107.12.31
	$30,000
	$30,000
	100（％）
	右豐科技有限公司
	107.04.25
	

	內湖焚化廠回饋經費
	
	
	$27,000
	$27,000
	100（％）
	
	107.04.25
	

	里鄰建設服務經費
	生態參訪活動
	107.12.31
	$90,000
	$35,000
	38.9（％）
	華岡旅行社有限公司
	107.04.30
	

	內湖焚化廠回饋經費
	生態參訪活動
	107.12.31
	$90,000
	$45,000
	50（％）
	華岡旅行社有限公司
	107.04.30
	

	內湖焚化廠回饋經費
	字幕機工程
	107.12.31
	$65,000
	$65,000
	100（％）
	宏鑫企業有限公司
	107.05.22
	


